
Zápis č. 030/19/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

1/2 

 

 

 Rada městské části 

Zápis č. 030/19/RMČ ze dne 11.12.2019 
 

 

Přítomni:    4  

Omluveni:  1 – Mgr. Kunešová 

Hosté:         1 – Ing. Blaťák, Ph.D.    

Ověřovatelé zápisu: JUDr. Golas, p. Malina 

 

 

Navržený program 30. zasedání Rady MČ: 

 

1. Nový hrací prvek na dětské hřiště Pod Václavem 

2. Finanční dar – MgA. Markéta Fassati 

3. SOKP – další postup 

4. „Dostavba ZŠ“ 

5. Vedení vysokého napětí – V409/419 

6. Informace 

 

 

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 11:25 hod. 

 

 

Starostka přivítala přítomné na 30. zasedání a konstatovala, že Rada je usnášeníschopná 

v počtu čtyř členů. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi JUDr. Golas a p. Malina. Starostka 

požádala o doplnění nebo stažení bodů z programu. Jelikož žádné připomínky nebyly, 

starostka požádala o hlasování programu. 

Hlasování:                     Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 1) Starostka přistoupila k prvnímu bodu programu - Nový hrací prvek na dětské hřiště Pod 

Václavem. Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry 

rozhodla o zhotoviteli v rámci instalace nového hracího prvku na dětském hřišti Pod 

Václavem, vybrala společnost Dřevovýroba František Smitka, Přívětice 101, 338 28 Radnice, 

IČ: 45399298. 

Usnesení č. 260/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 2) Starostka přistoupila k druhému bodu programu – Finanční dar – MgA. Markéta Fassati. 

Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry schvaluje 

poskytnutí finančního daru MgA. Markétě Fassati, Křemencova 4, Praha 1, 110 00, za 

hudební zkoušky s komorním sborem Camera Chabra, na přípravu na koncert, na následné 

koncertní provedení vánočního vystoupení 24.12.2019 včetně honorářů pro všechny 

hudebníky, na grafickou přípravu plakátu, not a dalších nutností k úspěšnému zrealizování 

koncertu ve výši 35.000 Kč. Podmínkou poskytnutí daru na rok 2019 byla propagace spoluúčasti 

MČ na pořádaných aktivitách. Dále zmocňuje starostku k podpisu darovací smlouvy.  

Usnesení č. 261/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 



Zápis č. 030/19/RMČ 

* materiál obsahuje osobní údaje 

 

 

2/2 

 

ad 3) Starostka přistoupila k třetímu bodu programu – SOKP – další postup. Rada po 

projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry bere na vědomí 

informace o dalším postupu ve věci alternativ Pražského okruhu. 

Usnesení č. 262/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 4) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – „Dostavba ZŠ“. Rada po projednání 

přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry bere na vědomí „Zprávu o 

hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele“. 

Usnesení č. 263/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 5) Starostka přistoupila k dalšímu bodu programu – Vedení vysokého napětí – V409/419. 

Rada po projednání přijala usnesení v tomto znění: Rada MČ Praha-Dolní Chabry se 

seznámila s vývojem ohledně stavby V409/419 – smyčka PSE. 

Usnesení č. 264/19/RMČ 

Hlasování:                     Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

ad 6) Informace 

- návrh programu ZMČ. 

- projekt TT Kobylisy-Zdiby. 

- dotace na kulturu. 

 

Protože další připomínky nebyly, starostka zasedání v 12:10 hod ukončila. 

 

 

Ing. Barbora Floriánová                                podpis: ……………………………………..  

starostka MČ                                                      dne: ……………………….                                              

 

 

Ověřovatelé: 

 

JUDr. Milan Golas                                      podpis: ……………………………………..  

1. místostarosta MČ                                       dne: ………………………. 

      

    

Miroslav Malina                                            podpis: ……………………………………. 

radní MČ                                                            dne: ………………………. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis vyhotovila dne 08.01.2020 L. Goldsteinová 

Originál zápisu uložen na ÚMČ v sekretariátu, č.d. 204/206  


